
Godt på vej med NemID 
 
Som bruger af netbank kan du glæde dig til, at du får NemID. NemID er din adgang til både netbank, 
 offentlig selvbetjening på nettet samt en række private løsninger. 
 
Du får ét bruger‐id, én adgangskode og et nøglekort, som du skal benytte til vores netbank, skat.dk, 
borger.dk og andre hjemmesider, der også har NemID. Med NemID behøver du derfor ikke længere at 
huske helt så mange forskellige adgangskoder og brugernavne. 
 
Alle danske pengeinstitutter og offentlige hjemmesider vil i løbet af 2010 udskifte deres nuværende 
 sikkerhedsløsning til NemID. Desuden er flere private firmaer også ved at tilslutte sig NemID. 
 
Du får mange fordele med NemID 
 
Du skal kun huske ét selvvalgt bruger‐id og én adgangskode, uanset om du skal logge på vores netbank, 
 skat.dk, borger.dk eller en række andre hjemmesider, som er tilsluttet NemID. 
 
Du kan komme på din netbank og foretage betalinger mv. fra hvilken som helst computer ‐ også i  
udlandet – blot du har dit nøglekort på dig. 
 
Du får besked, når det er din tur. 
 
Alle netbanker i Danmark vil løbende overgå til NemID i løbet af 2. halvår 2010. Vi forventer at overgå 
til NemID fra uge 41. Du får automatisk besked i vores netbank, når det er ved at være tid til, at du kan 
 logge på med NemID. 
 
Inden det bliver din tur til at tage NemID i brug, får du et brev fra DanID med et nøglekort. I brevet 
finder du også regler for brug af nøglekortet samt information om, hvad du skal gøre.  
DanID er det selskab, som administrerer NemID. Indtil da skal du logge på vores netbank som du plejer. 
 
Du får kun ét brev og ét nøglekort fra DanID, også selvom du har netbank i mere end en bank. Har du 
 allerede modtaget brev og nøglekort fra DanID, når du får besked fra os, så skal du bruge dette  
nøglekort, når du logger på vores netbank. Du vil ikke modtage et nyt brev fra DanID. 
 
Læs mere om NemID på www.tjekpc.dk  
 
http://tjekpc.dk/nemid/default.asp?bankno=53&lang=da 
 
Eller www.nemid.nu 
 
 
 

   

 


